1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 07 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS E
DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado

Provisório das Provas Objetivas e de Títulos, cujas provas foram realizadas no dia 24 de março de 2024.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP

(www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí e neste comunicado.

O Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas será disponibilizado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí a partir de 12 de abril de 2024.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo, no Capítulo dos Recursos, ou seja, dias 15 e 16

de abril de 2024.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas das Provas Objetivas, de todos os candidatos presentes à prova, durante o prazo

recursal.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha

de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu

questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Processo

Seletivo.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo dos Recursos, do Edital do Processo Seletivo

ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no site do Instituto Mais

(www.institutomais.org.br), na data provável de 19 de abril de 2024.

O Resultado Final das Provas Objetivas e de Títulos, do Processo Seletivo nº 01/2024, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí, na data provável 19 de abril de

2024.

2

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guareí/SP, 12 de abril de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

 Prefeitura Municipal de Guareí / SP

 Processo Seletivo - Edital nº 01/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR Função

Função: 301 - AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.G.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULOS TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 10541000001 ADRIANA MENDES FERMINO 432.***.***-** 01/04/1994 2 10,00 3 9,00 8 48,00 13 67,00 67,00 3 Habilitado

 10541000003 ANA LEME DE OIVEIRA ANDRADE MOMBERG 316.***.***-** 05/05/1979 2 10,00 1 3,00 3 18,00 6 31,00 31,00 Eliminado

 10541000004 ANA PAULA MOMBERG TELES DE MORAES 385.***.***-** 23/04/1990 2 10,00 3 9,00 5 30,00 10 49,00 49,00 Eliminado

 10541000005 ANA PAULA VIRGILIO DE OLIVEIRA 225.***.***-** 25/05/1979 Ausente

 10541000008 BRUNA MARIANO FERNANDES 441.***.***-** 15/12/1995 1 5,00 1 3,00 9 54,00 11 62,00 62,00 5 Habilitado

 10541000010 BRUNA VANESSA ARANTES 462.***.***-** 09/07/1996 2 10,00 2 6,00 6 36,00 10 52,00 52,00 9 Habilitado

 10541000011 CAMILA FIGUEIREDO TOMÉ 455.***.***-** 08/11/1996 Ausente

 10541000013 CLAUDIA SOARES 114.***.***-** 23/11/1966 0 0,00 4 12,00 10 60,00 14 72,00 72,00 1 Habilitado

 10541000016 ELIZABETE DE BARROS MORAIS CARDOSO 198.***.***-** 22/10/1967 1 5,00 3 9,00 2 12,00 6 26,00 26,00 Eliminado

 10541000017 ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL 283.***.***-** 25/04/1980 2 10,00 4 12,00 6 36,00 12 58,00 4,00 62,00 6 Habilitado

 10541000018 ERICA TELES PESCHEL RODRIGUES 370.***.***-** 03/10/1987 Ausente

 10541000021 GABRIELA RENATA DA COSTA 402.***.***-** 14/04/1991 1 5,00 4 12,00 2 12,00 7 29,00 29,00 Eliminado

 10541000027 JANAINA DE CAMPOS 304.***.***-** 22/04/1982 2 10,00 5 15,00 3 18,00 10 43,00 43,00 Eliminado

 10541000030 JENIFFER APARECIDA DE GOES 453.***.***-** 30/03/1997 1 5,00 4 12,00 5 30,00 10 47,00 47,00 Eliminado

 10541000031 LARISSA DOS SANTOS VIEIRA 473.***.***-** 13/02/1999 1 5,00 4 12,00 7 42,00 12 59,00 59,00 7 Habilitado

 10541000033 LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA 383.***.***-** 17/04/1990 1 5,00 2 6,00 7 42,00 10 53,00 53,00 8 Habilitado

 10541000035 MARIA RENATA MORAES 456.***.***-** 14/01/1995 1 5,00 4 12,00 4 24,00 9 41,00 41,00 Eliminado

 10541000036 MARIA VERONICA DA SILVA LEITE 480.***.***-** 25/07/2001 2 10,00 2 6,00 4 24,00 8 40,00 40,00 Eliminado

 10541000038 MICHELE APARECIDA XAVIER DA SILVA PALMEIRA 448.***.***-** 14/10/2000 1 5,00 3 9,00 2 12,00 6 26,00 26,00 Eliminado

 10541000039 MICHELE MAXIMO PARISE 292.***.***-** 21/11/1980 1 5,00 3 9,00 9 54,00 13 68,00 4,00 72,00 2 Habilitado

 10541000040 MONIZE DA SILVA TELES SOARES 429.***.***-** 09/02/1994 1 5,00 3 9,00 4 24,00 8 38,00 38,00 Eliminado

 10541000041 PEDRILHA APARECIDA DOS SANTOS GALVÃO MOMBERG 051.***.***-** 10/03/1965 Ausente

 10541000043 RONALDO VELOSO SILVA 345.***.***-** 12/01/1987 Ausente

 10541000048 SUZIMARI TELES DE OLIVEIRA DA MOTA 340.***.***-** 09/05/1985 Ausente

 10541000049 TACIELE REGINA BRAZ 456.***.***-** 27/02/1996 1 5,00 4 12,00 8 48,00 13 65,00 65,00 4 Habilitado

 10541000050 VILMA APARECIDA DE CAMPOS INDZEICZAK 432.***.***-** 11/10/1994 Ausente

 10541000051 ZENAIDE DE SOUZA PINTO 402.***.***-** 18/07/1990 0 0,00 4 12,00 4 24,00 8 36,00 36,00 Eliminado

 IMais Página 1 de 2

 Prefeitura Municipal de Guareí / SP

 Processo Seletivo - Edital nº 01/2024

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR Função

Função: 302 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – INGLÊS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.G.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULOS TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 10541000054 KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 444.***.***-** 15/01/1997 2 10,00 2 6,00 3 18,00 7 34,00 34,00 Eliminado

 10541000055 OSVALDO DONIZETTI BENTO HENRIQUE 059.***.***-** 21/07/1964 3 15,00 3 9,00 1 6,00 7 30,00 30,00 Eliminado

Função: 303 - DIRETOR DE ESCOLA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.G.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. TÍTULOS TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 10541000061 LUCIA ANTONIA DE ARAUJO DORO 100.***.***-** 09/06/1968 2 10,00 4 12,00 4 24,00 10 46,00 46,00 Eliminado

 10541000062 MARIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 057.***.***-** 27/06/1964 2 10,00 2 6,00 9 54,00 13 70,00 4,00 74,00 1 Habilitado

 10541000063 TEREZINHA DE JESUS SOARES DE BARROS 026.***.***-** 15/12/1959 2 10,00 4 12,00 6 36,00 12 58,00 4,00 62,00 3 Habilitado

 10541000064 VANESSA APARECIDA MARIANO MARTINS 425.***.***-** 13/03/1996 2 10,00 4 12,00 7 42,00 13 64,00 4,00 68,00 2 Habilitado

 IMais Página 2 de 2